ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  от 15 ноября 2021 г. № 409-р

Об изменении схемы движения автомобильного транспорта в районе

домов №11, 11А, 13 по ул. Нефтяников в р.п. Городище

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в связи

с изменением схемы движения автомобильного транспорта в районе домов

№11, 11А, 13 по ул. Нефтяников в р.п. Городище, в соответствии

с Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации, руководствуясь Уставом Городищенского

муниципального района Волгоградской области:

1. Изменить схему движения автомобильного транспорта в районе

домов №11, 11А, 13 по ул. Нефтяников в р.п. Городище, в соответствии

с прилагаемой схемой.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Городищенского муниципального района

Волгоградской области В.В. Кащенко.

Врип главы Городищенского

муниципального района                                                               С.Н. Будников

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА